
Maa tarvitsee rohkeampia päättäjiä 
 
Mieleeni tuli vanha, mutta edelleenkin paikkansa pitävä arvoitus: ”Poliitikon ja valtiomiehen erottaa 
se, että toisen aikajänne on vaalikausi ja toisen tulevat sukupolvet. Arvatkaapa kumpi on kumpi?” 
Vastuuntuntoisen päättäjän on uskallettava tehdä merkittäviä ratkaisuja, välillä ikäviäkin. 
Kansanedustajat ovat tulleet turhan kilteiksi ja luovuttavat helpolla pois valtansa. Koko 
vaalikaudeksi laadittavat hallitusohjelmat ovat liian tiukkoja ja vievät vallan eduskunnalta. Maailma 
muuttuu nopeammin kuin vain kerran neljässä vuodessa. Suomalaisten hyvinvoinnin turvaaminen 
vaatii jatkuvaa reagointia ja muutosvalmiutta, sekä ennen kaikkea hyviä ideoita. 
 
Suomi on nyt pitkän noususuhdanteen huipulla. Maailmanlaajuinen kehitys on ollut meille suotuisa, 
vaikka ikäviä irtisanomisuutisia onkin kuultu vähän väliä. Varmaa on vain se, että nousukausi ei 
loputtomiin jatku. Hallitus kehuskelee saavutuksillaan työpaikkojen luomisessa ja Suomen 
menestyksellä kansainvälisissä vertailuissa, mutta todellisuus on karumpi. Liian moni suomalainen 
on edelleen työttömänä. Mielestäni Suomella ei mene hyvin, ennen kuin työttömyys on pysyvästi 
painunut alle neljän prosentin. Samanaikaisesti yhä useammat teollisuuden ja palvelutuotannon alat 
ovat työvoimapulan edessä. Ulkomaiset yritykset eivät ryntää Suomeen investoimaan, vaikka 
kilpailukykymme piti olla huippuluokkaa. Punamultahallituksen talous- ja työllisyyspolitiikkaa ei 
voi pitää kovin onnistuneena. 
 
Jo lähivuosina työikäinen väestö maassamme alkaa supistua EU:n ennätysvauhtia. Miten siis 
eläkkeet ja seniorikansalaisten palvelut voidaan jatkossa turvata, kun työssäkäyvien osuus vähenee? 
Ainakin suomalaisten olisi viihdyttävä työelämässä pitempään. Kun maassamme keskimääräinen 
eläkeikä on tällä hetkellä 59, sen pitäisi olla 64. Vertailun vuoksi todettakoon, että Islannissa 
jäädään eläkkeelle keskimäärin 68 –vuotiaina, eikä maassa muuten ole edes työttömyyttä.  
 
Eläkesäästömme tuottaisivat paremmin, jos eläkeyhtiöiden sallittaisiin sijoittaa hieman nykyistä 
vapaammin varallisuuttaan. Siten riittävät eläkkeet voitaisiin paremmin varmistaa tulevaisuudessa. 
Näin saataisiin myös lisää kotimaista pääomaa yritysten käyttöön.  
 
Myös verotuksen keventämistä on rohkeasti jatkettava tulevallakin vaalikaudella. Toisin kuin 
populistit väittävät, eivät veronalennukset todellakaan ole uhka hyvinvoinnillemme. Paremminkin 
ne ovat välttämätön keino kansantalouden kakun kasvattamiseksi. Työn on oltava aina kannattavaa 
niin tekijälleen kuin teettäjälleenkin.  
 
Eduskuntavaaleihin on enää muutama viikko. Sinä äänestäjänä olet ratkaisemassa, onko uusilla 
päättäjillä tarpeeksi rohkeutta nähdä pidemmälle kuin neljän vuoden päähän! 
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